様式第13号（第９条関係）

既存浄化槽寄附申請書兼同意書
年　　月　　日
日南市長　殿
住　　所
　　　　　　              　 （ふ り が な）
申請者　　　氏　　名
（浄化槽所有者）　電話番号
　日南市公設合併処理浄化槽条例第21条第１項の規定により、次の浄化槽を寄附したいので申請します。
	使　　　用　　　者
	住　　所

	氏　　名

	浄化槽の人槽区分
	人槽

	浄化槽の所在地
	日南市

	浄化槽の設置年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

注　次の書類を添付してください。
　　１　建築物及びその付近の見取図
　　２　平面図（①建物及び台所、浴室、便所その他の汚水を排除する施設の位置　②合併処理浄化槽の設置位置　③合併処理浄化槽で処理した汚水の放流先又は放流先までの経路その他放流先の概況　④道路敷地の境界を表示したもの）
　　３　屎尿浄化槽設置概要書もしくは浄化槽設置届出書の写し
　　４　その他市長が必要と認める書類
同意書
	家屋所有者　住　　所
氏　　名
土地所有者　住　　所
氏　　名

	私（達）は、次のことについて同意します。

	１　公設合併処理浄化槽を設置している間は、当該土地を無償で市の使用に供すること。
２　職員及び関係者が公設合併処理浄化槽の管理のために敷地へ立ち入ること。